2

Окружная избирательная комиссия
пятимандатного избирательного округа № 1
по выборам депутатов Совета депутатов Кирсановского Тамбовской области первого созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 сентября 2023 года
	№ 4/17

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Кирсановского муниципального округа Тамбовской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1
В соответствии со статьей 68 Закона Тамбовской области
от 25 декабря 2012 года № 229-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Тамбовской области» и на основании протокола окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Совета депутатов Кирсановского муниципального округа Тамбовской области первого созыва о результатах выборов депутатов Совета депутатов Кирсановского муниципального округа Тамбовской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 от 11 сентября 2023 года окружная избирательная комиссия пятимандатного избирательного округа
№ 1 по выборам депутатов Совета депутатов Кирсановского муниципального округа Тамбовской области первого созыва постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Кирсановского муниципального округа Тамбовской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.
2. Установить, что по результатам выборов депутатов Совета депутатов Кирсановского муниципального округа Тамбовской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1, голосование на которых состоялось 8, 9 и 10 сентября 2023 года, депутатами Совета депутатов Кирсановского муниципального округа Тамбовской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 избраны следующие зарегистрированные кандидаты, набравшие наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

1) Вихарев Сергей Михайлович;
2) Ловчакова Лариса Сергеевна;
3) Морозова Марина Вячеславовна;
4) Самодуров Алексей Викторович;
5) Харькова Оксана Владимировна.

3. Уведомить лиц, указанных в пункте 2 настоящего постановления, об их избрании депутатами Совета депутатов Кирсановского муниципального округа Тамбовской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1.

4. Направить настоящее постановление и прилагаемые данные о числе голосов избирателей, полученных каждым из зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета депутатов Кирсановского муниципального округа Тамбовской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1, для официального опубликования в редакцию газеты «Кирсановская  газета».

	Председатель комиссии

	В.В. Иванова

	Секретарь комиссии

	Т.Н. Чумкина

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Совета депутатов Кирсановского муниципального округа
Тамбовской области первого созыва
от 11 сентября 2023 года № 4/17

Данные о числе голосов избирателей,

полученных каждым из зарегистрированных кандидатов

в депутаты Совета депутатов Кирсановского муниципального округа Тамбовской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1
	Фамилия, имя, отчество

зарегистрированного кандидата
	Число голосов избирателей, полученных зарегистрированным кандидатом

	Вихарев Сергей Михайлович
	1544

	Власова Ольга Васильевна
	300

	Гриднева Нина Егоровна
	271

	Давыдов Михаил Юрьевич
	522

	Денискин Денис Сергеевич
	189

	Кулманбетова Оксана Матайбековна
	108

	Ловчакова Лариса Сергеевна
	1599

	Митенкова Татьяна Сергеевна
	185

	Морозова Марина Вячеславовна
	1896

	Самодуров Алексей Викторович
	1240

	Трутнев Виталий Викторович
	182

	Харькова Оксана Владимировна
	1380